www.cnfrp.net 中国玻璃钢综合信息网 /中国复合材料信息网

中国复合材料信息网会员入网协议

中国复合材料工业协会官网

甲 方： 法人代表：

地 址： 邮政编码：

电 话： 传 真：

联系人： 电子邮件：

乙 方：德州博维网络信息服务有限公司 法人代表： 于洪城

地 址：山东省德州市天衢工业园东地

北路 181号博维大厦六层 邮政编码： 253000
电 话：0534_2666809 传 真： 0534-2666069
联系人: 于珍 开户银行：中国建行德州分行育新分理处

邮 箱：2719947335@qq.com 开户名称：德州博维网络信息服务有限公司

网 址：http://www.cnfrp.net 银行帐号：3700 1842 5010 5000 0447

经友好协商，双方同意并签订以下条款：

签订本协议的同时，表明甲方已仔细阅读并同意乙方《入网须知》和各项服务条款的细

节资料、规定。甲方以“高级会员”的身份加入中国复合材料信息网，获得高级会员的各项

权利和服务，履行标准会员义务。中国复合材料信息网义务履行客户方所享受的服务内容。

一、会员享受的权利：

1、甲方获得乙方所提供的有关高级会员的所有服务项目及优惠政策。

2、甲方将优先获得为高级会员，后续添加的服务项目、新增功能及优惠政策。

3、对乙方的工作及服务提出建设性意见、建议或要求。

（详细服务条款见附件）

二、会员应履行的义务：

1、遵守国家有关法律法规，遵守中国复合材料信息网入网会员有关规定及各项条款；

不得损害国家利益，不得损害中国复合材料信息网及其他单位和个人的利益。

2、提供真实有效的注册资料，并根据实际情况变化及时进行更新。

3、妥善保管用户 ID：用户名称、密码，不得以任何形式提供给其他单位和个人。

4、按期缴纳高级会员会费(3900/年）。

三、会员资格的开始和终止

会员资格的开始：（以下 3条须同时满足）

1、会员单位认可本协议并签字、盖章。

2、会员单位向中国复合材料信息网提供真实有效的注册资料。

www.cnfrp.net 中国玻璃钢综合信息网 /中国复合材料信息网

3、会员单位按双方约定的方式交纳会员费。

会员资格的终止：（出现下列情况之一时）

1、会员有违反国家法律法规的行为。

2、会员有违反中国复合材料信息网入网会员有关规定及各项条款的行为。

3、会员未在规定时间交纳会员费。

4、会员有损害国家利益，损害中国复合材料信息网、其他用户、其他单位和个人利益

的行为，包括有危害网络安全的行为。

四、责任免责条款

本协议执行期间如遇不可抗力，如地震、火灾等自然灾害、战争、罢工、停电、政

府行为等所造成双方不能履行本协议时，应以书面形式通知对方，且双方均不用承担任

何责任。

五、争议解决。

如双方就本协议内容或其执行发生任何争议，双方应尽量友好协商解决；协商不成

时，任何一方均可向“中国复合材料信息网”所在地的人民法院提起诉讼。

六、附加条款

赠：《复合材料》杂志会员专栏 2 期，在行业会议和展会发放

七、其它条款

本协议长期有效，服务期满一年、甲方续费后，乙方提供并自动进入下一年的服务。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签订之日起立即生效。

以上协议各条款如有违反，违约方须支付另一方广告费用 20%的罚金

甲方： 乙方：德州博维网络信息服务有限公司

（盖章） （盖章）

代表签字： 代表签字：

签订日期： 年 月 日

www.cnfrp.net 中国玻璃钢综合信息网 /中国复合材料信息网

复 材 网 服 务 项 目
中国复合材料信息网（原中国玻璃钢综合信息网），是中国复合材料行业协

会唯一指定的官方网站，也是行业里访问量最高的网站。建网 14 年来网站致力

于为玻璃钢、复合材料行业企业、关联单位和广大复合材料产品客户筑造一个全

方位、多层次、立体化服务平台。

合作单位提供以下服务项目：

一、门户网站

1、复材网网站广告位，可播放企业标志及名称，加大企业品牌宣传力度；

2、获得复材网高级会员专属的登陆“用户名”、“密码”，查询网站所有

www.cnfrp.net 中国玻璃钢综合信息网 /中国复合材料信息网

信息；

3、打造属于企业自己品牌的“电子商务交易平台”， 其中包括公司介绍、

供应产品、新闻中心、荣誉资质等，完善企业内容，使其他会员对贵公司的了解

更加透彻，将企业产品入驻到【采购指南】系统，查询、回复客户反馈信息，以

此推广企业产品；（客服每天发布企业供应信息，维护企业商务平台）

4、网站有影视中心频道，会员可随时点播复合材料行业的重要会议、会展、

专家讲座、企业专栏的视频资料；

5、合作企业举办活动，我们提供免费提供录像，制作宣传片，上传到复材

网，增加客户的浏览量，提高企业知名度；

二、微 信

1、周一至周六，网站客服人员在微信公众平台（关注近万人）、微信群、

QQ 群发布网站信息，增加人均浏览量，现网站平均近五千访问量每天；

2、现推出复合材料一周报业务，在微信公众平台专门设置一栏发布行业企

业的最新行业消息、增加了语音播报功能，方便快捷，客户以及网友可随时关注

复材网公众号，了解企业第一资讯；

三、邮 箱

合作单位重大新闻，定期制作复材报以邮件的形式发送到客户邮箱里，（目

前数量八千左右）增加企业之间的交流与合作；行业的最新动态发送企业邮箱，

了解行业最新资讯。

四、复材网杂志

《复合材料》杂志中，有我国行业的最新的海内外动态新闻，近期的行业会

议、企业会议，广告客户印有宣传彩页，最大限度的宣传企业名称及产品。

www.cnfrp.net 中国玻璃钢综合信息网 /中国复合材料信息网

《复合材料》网刊杂志一年印刷六期，每期一千，共六千本，现共发行到

24 期。

杂志发放对象：

1、中国复合材料工业协会和中国玻璃纤维工业协会举办所有会议上发放。

2、中国上海复合材料展览会及所有展位发放。

3、复材网举办的所有会议上发放。

4、中国北京风能展览会发放。

5、法国 JEC 复合材料展览会发放部分中国企业。

复材网全年参加所有活动均有发放网刊杂志。

杂志在网站均有电子版《复合材料》网刊杂志 ，图下：